[image: image1.wmf]
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                        Estado de São Paulo

PORTARIA N.º 145 - DE 28 DE AGOSTO DE 2005.

Dispõe sobre revogação e concessão de gratificações aos funcionários, que especifica.

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e considerando o solicitado no protocolado n.º 2.696/05,

R E S O L V E,

Art. 1º - REVOGAR, nos termos do art. 37, parágrafo único, da Lei Complementar n.º 012, de 10 de dezembro de 2003,  as gratificações  concedidas aos servidores abaixo relacionados:

N.º
NOME
R.G.
C.P.F.
PORTARIA

a)
Ailton A dos Santos Santana
29.490.965-5
181.985.078-17
84/05

b)
ANA MARIA FERREIRA
27.516.773-2
169.046.858-08
84/05

c)
APARICIO AVELINO RIBEIRO
17.793.621
053.604.428-75
100/05

d)
EDNEIA MARIA MENDES
40.981.646-2
303.086.738-24
84/05

e)
EDSON LUIZ DA CRUZ
27.108.552-6
202.544.988-76
84/05

k)
ENI MENDES DE QUEIROZ
20.580.730
 160.185.588-58
100/05

f)
JOSÉ CLARINDO MENDES
23.696.371-5
132.521.918-57
84/05

r)
JOSÉ CLARINDO MENDES
23.696.371-5
132.696.371-57
84/05

m)
LUCIA MARIA RAMOS MATIAS
M-1.195.568
263.444.086-34
100/05

g)
LUIZ CESARINO FERREIRA
30.492.891-4
202.539.698-83
84/05

h)
MARCIO FERNANDO DA SILVA
45.591.769-3
307.745.708-30
84/05

i)
MARIA ALICE FERNANDES BARROS
28.268.093-7
176.417.158-69
84/05

q)
MARIA JOSE ROMANOFF
29.650.113-X
246.642.488-65
87/05

p)
MIGUEL RICARTE FERREIRA
22.208.635SP
114.911.728-19
66/05

o)
NEUZA L. DO AMARAL AQUINO
10.705.297
072.970.618-40
100/05

j)
NILSON TADEU DA SILVA
27.724.526-6
278.221.638-41
84/05

l)
RENATO JOSÉ S. PEREIRA
25.307.323-6
182.211.158-78
84/05

n)
VERÔNICA MARIA DE QUEIROZ LIM
19.637.968
077.141.618-09
100/05

Art. 2º - CONCEDER, nos termos do art. 36, inciso III, da Lei Complementar n.º 012, de 10 de dezembro de 2003,  aos servidores,   gratificação sobre os seus vencimentos conforme abaixo especificados:

N.º
NOME
R.G.
Perc. Concedido

1)
agnaldo teixeira gomes
33.131.272-4
38.86

2)
ALINE GRAZIELLA BRISOLLA
34.408.460-7
38.86

3)
ANA CLÁUDIA DE JESUS
26.626.264-8
31.12

4)
ANGELA Q.  DA COSTA NOGUEIRA
24.226.829-8
31.12

5)
ARLETE APARECIDA DO S. SILVA
18.415.681-6
38.50

6)
CARMEM DE MEDEIROS BONANI
21.810.151-X
31.50

7)
CLAUDIA N. DE OLIVEIRA CASSARI
20.426.259-8
39.62

8)
CRISTINA AP. SOUTO VENTURELLI
19.637.988
39.62

9)
DANIELE AP. MARTINS DE OLIVEIRA
28.361.994-6
39.24

10)
DENISE AP. DA SILVA FERREIRA
30.056.782-0
39.62

11)
ELAINE C. DE OLIVEIRA VIEIRA
27.640.690-4
39.62

12)
ÉLCIO SCHUTT DE ALMEIDA
14.442.396
39.62

13)
ERINETH CRISTINA DA S. LUZ CRUZ
26.774.325-7
39.24

14)
FLÁVIA FRANCIELLI GLAUSER
33.601.929-4
38.11

15)
FLÁVIO ALVES DE OLIVEIRA
18.107.484-9
39.24

16)
HERIC PATENTE AVELAR
30.056.686-4
40.00

17)
IOLANDA  A ALIAGA OZI
4.731.067
30.74

18)
IRIA ALVES BUENO
24.703.520-8
40.00

19)
IVANETE B. DA S. WRONSKI
16.358.446-1
26.60

20)
MARIA APARECIDA CRAVO
26.718.107-3
39.62

21)
MARIA BERNADETE M DA COSTA
5.478.563
30.37

22)
MARIA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA
14.442.246-3
39.62

23)
MARIA LUIZA DA CRUZ ALMEIDA
18.547.137-7
39.24

24)
MARILENE A DOS SANTOS
3.992.333
29.61

25)
MARLY AP. DOS SANTOS PAES
19.307.450
40.00

26)
NADIR FRANCO DE OLIVEIRA
5.623.441
31.12

27)
NÍVEA MARIA VIEIRA
32.401.423-5
31.15

28)
NÚBIA NAZARÉ BONIFÁCIO
30.425.468-X
39.62

29)
REJANE P LONGO HERKES
13.679.711-8
38.49

30)
RENATA ROSSI RIBEIRO
29.818.670-6
38.11

31)
ROSELI APARECIDA DE LIMA
29.650.168-2
40.00

32)
SANDRA MARA DE MELLO TAVEIRA
20.229.918
39.62

33)
SUELI AP. DA COSTA PUCCI
19.932.568
30.37

34)
SUSY LENE F. DA SILVA
25.812.569-X
38.48

35)
VIVIANE D’AVILA DE ALMEIDA JESUS
25.223.567-8
39.62

Parágrafo único -  A gratificação supra será concedida no período de 01/06/2005 até o dia 31/12/2005.

Art. 3º - As despesas onerarão verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, 28 de  agosto de 2005.

  ELIANA DOS SANTOS SILVA

            Prefeita Municipal

Afixada no local de costume, registrada na data supra

Portaria n. 145, de 28 de agosto de 2005

[image: image1.wmf]